
'I. fIUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabaio a Plazo Frro -

LorA. 0 2l,lAI0 7017

DEcREro N.-l3zLJ (c)

Vistos
El Contrato de Trabajo a Plazo FUo , de fecha 05 de

abnl de 2017 , suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educacrón, en su
cálidad de Empleador y el trabajador, Don ELIAZAR ANTONIO MONSALVES RO AN;
Decreto DEM N"601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14 12.2015, que detega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D F.L. No'|, del 24 01 94, 'Código det
Trabajo'; Resolución No'1600 de la Contraloria General de la República y en uso de las
facultades que me coñfiere el art 12o y 630 de la Ley No18 695, Orgán¡ca Constitucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo,
fecha 05 de ab¡il de 2017, suscr¡to entre la I Municipalidad de Lota, Depto
Educacrón, en su calidad de Empleador y el trabarador que a continuación
individual¡za:

de
de
SE

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO

ELIAZAR ANTONIO MONSALVES ROMAN
: Escuela Santa Maria de Guadalupe E-683

R. U. N. : 
FECHA DE NACIMIENTO : 13 de oclubre de 
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP.-SALUD

215 21 03 004.-

: Admin¡strativo
:44 hrs cronológicas semanales
: 07 de abril de 20'17

31 de Julro de 2017
: Necesidad del Servicio
$338.sso.-

: MODELO - FONASA

l PÚTASE lo anteriormente indicado, al ftem

ANÓTESE REGiSTRESE, MUNiOUESE

UCES
UNICIPAL

LESTEROS Señon ¡lclloe"

ARCHÍVESE -

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓÑ:

NICIPALSE

lñfm-

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria-
- Transparencia l\runicipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria

Y


